あさぎりスポーツ公園施設   使用許可・減免許可 申請書

ＨＳＣ用

                    申請日 平成    年   月   日

 指定管理者

ＮＰＯ法人萩原スポーツクラブ 様

種 目 名

サークル名

申 請 者 名             印

 次のとおり施設使用許可及び使用料金減免許可を申請します。

使用施設名

使 用 目 的

使 用 日 時

平成  年  月  日（  ）午前・午後  時  分から

平成  年  月  日（  ）午前・午後  時  分まで

□使用日時一覧表を添付します

照 明 設 備  □使用   □未使用

参 加 人 数        人  （予定人数）

減 免 理 由  ■総合型地域スポーツクラブ

減 免 率   □全額免除  ・  ■半額免除

受 付

                            （№         ）

                                       A4

  ＮＰＯ法人萩原スポーツクラブ  事業申請書

                            （№       ）

  □施設使用料支援を申請します。

使 用 時 間 施 設 使 用 料 照 明 料 金 合 計 金 額

    ｈ         円         円         円

        （コイン    枚）

  □別途、事業申請書にて申請します